1

关于 2024 年延边黄牛特色产业发展基金

项目拟实施单位和奖补资金的公示

按照州农业农村局、州财政局《关于印发<2024 年延边黄

牛特色产业发展基金项目实施方案>的通知》（延州农联发

〔2024〕23 号）文件要求，共 6 家延边黄牛规模养殖企业（场）

申报了 2024 年延边黄牛特色产业发展基金项目，经县（市）

畜牧部门和财政部门联合推荐申报，州级组织专家进行现场

审核和集中评审打分后，确定符合奖补要求的 5 家，不符合

奖补要求的 1 家。现将项目拟实施单位和奖补资金情况进行

公示，接受社会监督。

公示时间为 2024 年 10 月 29 日-11 月 4 日。公示期内，

如有异议，请实名提供书面材料，向延边州农业农村局畜牧

兽医处（肉牛产业促进处）反映，公示明细附后。

特此公告。

联系电话：0433-2260208 邮箱：ybzcyc@163.com

延边州农业农村局

2024 年 10 月 28 日

2

附件：

2024 年延边黄牛特色产业发展基金项目

拟实施单位和奖补资金的公示

单位：万元

序号 县（市） 单位名称
拟奖补资金

额度
备注

1 龙井市 延边东盛黄牛资源保种有限公司 46.8

2 龙井市 龙井市牧乐牧业有限公司 23.4

3 和龙市 和龙市哞富牧业有限公司 11.7

4 延吉市 延吉市朝阳川镇吉盛家庭农场 11.7

5 汪清县
长春市向阳农业发展有限公司汪

清分公司
11.7